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MURCIA Facu_ltad dg
Psicologia

Listado de representantes por titulaciones

Curso 2021/22

GRADO DE LOGOPEDIA

CURSO 2021/22 NOMBRE Y APELLIDOS E-MAIL
DELEGADOIA 1° José Miguel Gaona Castafio jmiguel.gaona@um.es
SUBDELEGADO/A 1° | Amalia Soriano Almela a.sorianoalmela@um.es
DELEGADO/A 2° Laura Molina Maya laura.m.m2@um.es
SUBDELEGADO/A 2° | Edenia Blanco Garcia e.blancogarcia@um.es
DELEGADO/A 3° Maria José Sanchez Roca mariajose.sanchezrl@um.es
SUBDELEGADOI/A 3° | Eva Martinez Salvador eva.martinezs2@um.es
DELEGADO/A 4° Laurena Christina Ndi Mangwa | laurenachristina.ndim@um.es
SUBDELEGADO/A 4° | Belén Mufioz Grau belen.munozg@um.es
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CURSO 2021/22

DELEGADO/A 1° A

UNIVERSIDAD DE

MURCIA Facu_ltad dg
Psicologia

GRADO DE PSICOLOGIA

NOMBRE Y APELLIDOS

Maria Ferrandez Palazén

E-MAIL

maria.ferrandezp@um.es

SUBDELEGADO/A 1°A

DELEGADO/A 1°B

Ana Isabel Garcia Simoén

ai.garciasimon@um.es

SUBDELEGADO/A 1° B

Lucia Garrido Lopez

lucia.g.l2@um.es

DELEGADO/A 1°C

Sofia Pascual Briet

sofia.p.b@um.es

SUBDELEGADO/A 1° C

DELEGADO/A 2° A

José A. Barqueros Torres

SUBDELEGADO/A 2° A

DELEGADO/A 2° B

Lucia Serna Martinez

SUBDELEGADO/A 2° B

DELEGADO/A 3° A

SUBDELEGADO/A 3° A

DELEGADO/A 3°B

SUBDELEGADO/A 3°B

DELEGADO/A 4° A

SUBDELEGADO/A 4° A

DELEGADO/A 4° B

SUBDELEGADO/A 4° B
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UNIVERSESECEI)E Facultad de

Psicologia
MASTER EN PSICOLOGIA GENERAL SANITARIA
CURSO 2021/22 NOMBRE Y APELLIDOS E-MAIL
DELEGADOJ/A 1° Laura Valverde Valverde laura.valverdev@um.es

SUBDELEGADOI/A 1° | Virginia Orihuela Martinez virginia.orihuela@um.es

DELEGADOJ/A 2° Marina Sanchez Benzal marina.sanchez13@um.es

SUBDELEGADOJ/A 2° | Alfonso Alvaro Hervas alfonso.alvaroh@um.es

MASTER EN PSICOLOGIA JURIDICA Y FORENSE

CURSO 2021/22 NOMBRE Y APELLIDOS E-MAIL

DELEGADOI/A 1° Mariano Lopez Brusi mariano.lopez4@um.es

SUBDELEGADO/A1° | e e

MASTER EN PSICOLOGIA DE LA INTERVENCION

SOCIAL
CURSO 2021/22 NOMBRE Y APELLIDOS E-MAIL
DELEGADO/A 1° Thomas Lopez Martinez thomas.lopezm@um.es

SUBDELEGADO/A1°® | - |-

DELEGADO/A 2 | e e

SUBDELEGADO/A2° |  —— | e
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UNIVERSESECEI)E Facultad de

Psicologia
MASTER EN PSICOLOGIA DE LA EDUCACION
CURSO 2021/22 NOMBRE Y APELLIDOS E-MAIL
DELEGADOIA 1° Miguel Angel Carceles Giménez | miguelangel.carcelesg@um.es

SUBDELEGADO/A 1° | Carmen Maria Celdran Martinez | carmenmaria.celdran@um.es

DELEGADOI/A 2° Victoria Quijada Molina victoria.quijada@um.es

SUBDELEGADO/A2° | = |

MASTER EN INTERVENCION LOGOPEDICA EN
LA DEGLUCION

CURSO 2021/22 NOMBRE Y APELLIDOS E-MAIL
DELEGADO/A 1° CARMEN M2 GARCIA QUINONERO cgg89437@um.es
SUBDELEGADO/A 1° | YOLANDA MEDINA CARRILLO yolanda.medina@um.es

CENTRO

CURSO 2021/22 NOMBRE Y APELLIDOS E-MAIL
DELEGADO/A José Maria Moreno Gomez josemaria.morenog@um.es
FACULTAD
SUBDELEGADO/A Maria José Sanchez Roca mariajose.sanchezrl@um.es
FACULTAD
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